
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA Z DNIA 11.03.2024 
 

Pytanie nr 1. 
Na rzecz jakiego podmiotu ma być wystawione wadium?. Rola spółki  PHH Hotele Sp. z o.o. w 
postępowaniu przetargowym nie została określona, pojawia się ona tylko w tym przypadku 
podmiotu na rzecz którego ma być wniesione wadium . W ocenie Oferenta Podmiot ten nie jest 
Zamawiającym.  Natomiast zapisy SWZ w zakresie wadium dają uprawnienia 
Zamawiającemu:  „Zamawiający zwraca wadium wszystkim Oferentom , „ Zamawiający zatrzymuje 
wadium  -  
Takich uprawnień nie ma PHH Hotele Sp. z o.o.  
 
Odpowiedź : wadium ma zostać wystawione  na rzecz Zamawiającego, tj.  INTERFERIE S.A. Ul. 
Chojnowska 41, 59-220 Legnica 
 
Pytanie nr 2. 
Prosimy o potwierdzenie, że poniższy zapis dotyczy wyłącznie wadium wnoszone w formie 
pieniądza:     
 
Zamawiający zwraca wadium wszystkim Oferentom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Oferenta, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza. 
Wadium Oferenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, w dniu podpisania 
umowy, zostanie zaliczone na poczet zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy. W 
przypadku, gdy zabezpieczenie umowy będzie wyższe niż wadium, Wykonawca będzie 
zobowiązany do uzupełnienia różnicy w kwotach na konto Zamawiającego. 
 
Odpowiedź : uzupełnienie zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy obowiązuje w każdym 
przypadku, gdy kwota wadium jest niższa niż wartość zabezpieczenia. 
Formy wnoszenia wadium i zabezpieczenia są określone w dokumentacji przetargowej. 
 
Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający zaakceptuje formę elektroniczną wadium?  - podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez uprawnionego przedstawiciela Gwaranta ( Zakładu 
Ubezpieczeń).   W takim przypadku dokument wadialny zostanie przesłany droga elektroniczną 
Zamawiającemu przed terminem składania ofert, a do oferty w wersji papierowej zostanie 
załączona kopia wadium , za zgodność z oryginałem”. 
 
Odpowiedź : Zamawiający akceptuje podpis elektroniczny. 
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